
girolamo.galizzi
Font monospazio
1396

girolamo.galizzi
Font monospazio
20.12.2023



Vista la  circolare  n.11  del  01/7/2021  del  Ragioniere  Generale  della  Regione  Siciliana  che  fornisce
indicazioni in merito all’applicazione dell’art. 9 della L.R. del 15/4/2021 n.9 recante disposizioni
dello snellimento dei controlli della Ragioneria Centrale; 

 Ritenuto  pertanto, di dover procedere  all’impegno  della somma complessivamente spesa, pari a €  372,26
(euroTrecentosettantadue/26), nonchè alla  liquidazione  della  suddetta  missione  nell’esercizio
finanziario in corso.

                                                                           D E C R E T A

Art. 1

Per quanto in premessa, è impegnata  la somma complessiva di € 372,26 (euro Trecentosettantadue/26),  in 
favore del dipendente Arch. Fabio, Alessio Borzì  sul capitolo 116503 “Spese per missioni del personale in 

servizio al Dipartimento” Esercizio Finanziario 2023 – Rubrica 4 – Dipartimento Regionale della Protezione 
Civile, codice univoco 1.03.02.02.002 del Piano dei conti finanziario. 

     Art. 2

È liquidata  la somma di cui al precedente art. 1 mediante emissione di mandato di pagamento di  €  372,26
(euro Trecentosettantadue/26), in favore dell'arch. Fabio, Alessio Borzì da accreditarsi  sul conto con codice
IBAN  intestato allo stesso riportato nella richiesta di rimborso anzidetta, a valere sul capitolo 116503, così
come da nota di liquidazione allegata.

    Art. 3

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell’art. 98,
com. 6   della L.R.  n.9/2015, che ha sostituito l’art. 68, com. 5 della L.R. n. 21/2014. 
 Il presente atto sarà trasmesso alla  Ragioneria Centrale  della Presidenza ,ai sensi dell'art. 9 della L.R. n.9 del
15 aprile 2021, per il visto di competenza degli organi preposti al controllo.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO S.02
                      ( Arch. Gesua Palumbo)

IL DIRIGENTE GENERALE
(Ing. Salvatore Cocina)

Istruito: Coll.F.to Mariarita Castronovo


		2023-12-04T11:16:14+0100
	GESUA PALUMBO


		2023-12-20T08:27:12+0100
	SALVATORE COCINA




